

项目编号及名称	项目编号：SCZE2023-CS-2552-001 项目名称：西安城墙管理委员会 2024 年办公区物业服务项目
响应总价	人民币（大写）： <u>肆拾柒万壹仟陆佰伍拾肆元整</u> （小写：¥ <u>471654</u> 元）
服务期	一 年
服务地点	南大街粉巷的粉巷里大厦办公区，建筑总面积约2005.54平方米
备注	无

供应商（盖公章）：西安曲江如华物业管理有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日 期：2023年12月22日



(最后) 分项报价表

项目编号: SCZE2023-CS-2552-001

项目名称: 西安城墙管理委员会 2024年办公区物业服务项目

序号	服务内容	数量	单价	小计(元)	备注
1	人工费用	12	33294.84	399538.08	后附明细
2	易耗品工具	12	1600	19200	
3	管理费	12	1934.7	23216.4	
4	增值及附加税	12	2474.95	29699.34	
合计: 肆拾柒万壹仟陆佰伍拾肆元整				471654	

附表:

岗位	定级工资	绩效	取暖降温(全年平均)	五险	餐补	工会、教育、劳保经费(按照工资3.5%计提)	合计	人数	总计	备注
负责人	6600	600	142	1800	315	252.00	9709.00	1	9709.00	
综合管理	3500	350	142	1100	315	150.75	5557.75	1	5557.75	
会服人员	2500	230	142	1100	375	113.65	4460.65	1	4460.65	
工程人员	3000	300	142	1100	350	115.50	5007.50	1	5007.50	
保洁督导	2200	220	142	1100	375	84.70	4121.70	1	4121.70	
安全人员	2500	250	142	1100	350	96.25	4438.25	1	4438.25	
合计							33294.84	6	33294.84	

供应商(盖公章): 西安曲江如华物业管理有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期: 2023年12月22日

